remuneração previsto acima, sobre a média de saldos diários - MSD dos depósitos judiciais,
precatórios e Requisições de Pequeno Valor (RPV) objeto do CONTRATO, observada no
mês imediatamente anterior, em moeda corrente nacional.
6.3. Além da remuneração mensal fixada no item 6.1, o BANCO realizará pagamento
inicial de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) na data de assinatura do
contrato.
6.3.1 O valor ajustado no item 6.1, apurado na forma do item 6.2, e do item 6.3 serão
creditados pelo BANCO ao TRIBUNAL, mediante crédito em conta-corrente de titularidade
do TRIBUNAL, por meio do Fundo de Modernização e Reaparelhamento do Judiciário –